de lettres arrivant de tous les points de la France. 

Le samedi soir, on a compté 10 solutions. 
Le dimanche, il est arrivé 73 solutions. 
Enfin, depuis lundi jusqu'à jeudi soir, 

le Refusé a encore reçu 83 solutions. 

Total (du lundi au jeudi)... 168 solutions. 

C'est-à-dire cent soixante-huit lecteurs persuadés 
d'avoir résolu le problème de a l'équilibre européen, » 
et réclamant tous l'abonnement promis. 

J'ai dépouillé cette grave et importante correspon-
dance avec la religion et la minutie qu'elle comportait; 
il m'a fallu six grandes heures pour m'acquitter de